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INSTITUTO JUNDIAIENSE

RECEITAS

Data
01/04/2022

18/04/2022

20/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
06/04/2022
26/04/2022
26/04/2022

DESPESAS
PAGAMENTO
01/04/2022
01/04/2022
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01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
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01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
04/04/2022
04/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022

DoC

1249
1243
1252
1251
1248
1250
134

DoC

INSTITUTO JUNDIAIENSE LUIZ BRAILLE - CNPJ 50.958.859/0001-86

DESCRIGAO DA RECEITA
TERMO DE COLABORAGAO 24/2018
CONVENIO 03/2021
CONVENIO 03/2021
CONVENIO 07/2021 - OCT
CONVENIO 07/2021 - HOSPITAL DIA
CONTRATO GLAUCOMA
CONVENIO 07/2021
CONVENIO 07/2020 REABILITAGAO

OUTRAS RECEITAS ( Bazar,Doagdes , Reciclaveis)

OUTRAS RECEITAS

DESCRIGAO DA DESPESA
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS
SALARIOS
TARIFAS BANCARIAS
22796 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
68304 MANUTENGCAO GERADOR

321470 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

22784 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

206537 GENERO ALIMENTICIOS

357052 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
2069783 ASSISTENCIA MEDICA

SALARIOS
SALARIOS
2345 SERVIGOS MEDICOS PF
SALARIOS
2349 SERVIGOS MEDICOS PF
SALARIOS
2348 SERVIGOS MEDICOS PF
43 MATERIAL GRAFICO
ENERGIA ELETRICA
2347 SERVICOS MEDICOS PF
2351 SERVIGOS MEDICOS PF
ENERGIA ELETRICA
SALARIOS
FERIAS

151611 GASES MEDICINAIS

TARIFAS BANCARIAS

TARIFAS BANCARIAS

TARIFAS BANCARIAS

TARIFAS BANCARIAS

TARIFAS BANCARIAS

TARIFAS BANCARIAS

TARIFAS BANCARIAS

TARIFAS BANCARIAS

TARIFAS BANCARIAS

TELEFONE

TARIFAS BANCARIAS

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
MANUTENGAO PREDIAL
MENSALIDADE - FILIAL 03/2022
CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA

327602 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

2774344 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

327636 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

42116 SERVICOS MEDICOS PJ
TARIFAS BANCARIAS
33926 MATERIAL DE LIMPEZA
1714 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS
7843 MATERIAL DE INFORMATICA

192717
581754
198864
123519
419068
585363

MEDICAMENTO GLAUCOMA
MEDICAMENTO GLAUCOMA
MEDICAMENTO GLAUCOMA
MEDICAMENTO GLAUCOMA
MANUTENGAO PREDIAL
MEDICAMENTO GLAUCOMA
TELEFONE

ENERGIA ELETRICA
ENERGIA ELETRICA

DESCRIGAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI SECRETARIA DA EDUCAGAO 1.258,33
SERV. DE ASSIST. MEDICA DE FRANCISCO MORATO 3.090,00
SERV. DE ASSIST. MEDICA DE FRANCISCO MORATO 3.090,00
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI SECRETARIA DA SAUDE 7.944,00
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI SECRETARIA DA SAUDE 24.022,00
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI SECRETARIA DA SAUDE 139.955,74
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI SECRETARIA DA SAUDE 357.358,82
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI SECRETARIA DA SAUDE 10.999,50
DIVERSOS 7.123,24
RENDIMENTOS APLICACOES 36,05
TOTAL DAS RECEITAS 554.877,68
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR
1° TABELIAO DE NOTAS DE JUNDIA[ 45,76
PAGAMENTO SALARIAL REABILITAGAO 03/ 2022 1.273,00
PAGAMENTO SALARIAL REABILITAGAO 03/ 2022 10.225,00
TAR PAG SALAR CRED CONTA 21,00
GR MEDICA COM REPR MAT HOSP LTDA 422,10
INTERPOWER SISTEMAS DE ENERGIA LTDA 1.095,32
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 1.174,83
GR MEDICA COM REPR MAT HOSP LTDA 1.309,44
MENDES & MENDES DISTR. DE FRANGOS LTDA 1.969,04
HALEX ISTAR IND FARMACEUTICA S.A. 3.375,01
NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A 4.403,69
PAGAMENTO SALARIAL -MATRIZ 03/2022 4.239,39
PAGAMENTO SALARIAL -MATRIZ 03/2022 1.091,61
BARBARA GUIMARAES DE MELO CARDOSO 2.443,92
PAGAMENTO SALARIAL -MATRIZ 03/2022 184,64
TAIANE KELLY LIMA DA SILVA 693,29
PAGAMENTO SALARIAL -MATRIZ 03/2022 1.149,62
MARIA STELLA TAVARES DE CAMARGO SIMOES 1.742,09
MAK GRAFICA 2.047,00
CPFL 2.212,62
CINTIA TULLIO FERNANDES 3.287,90
MAURICIO DE FREITAS 4.143,90
CPFL 03/2022 6.152,29
PAGAMENTO SALARIAL -MATRIZ 03/2022 63.410,34
PAGAMENTO FERIAS ALDO HIROSHI YAMAMOTO 7.078,72
IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 151611 1.076,70
TAR DOC/TED ELETRONICOO 11,00
TAR DOC/TED ELETRONICOO 11,00
TAR DOC/TED ELETRONICOO 11,00
TAR DOC/TED ELETRONICOO 11,00
TAR DOC/TED ELETRONICOO 11,00
TAR DOC/TED ELETRONICOO 11,00
TAR DOC/TED ELETRONICOO 11,00
TAR PAG SALAR CRED CONTAO 192,50
TAR PAG SALAR CRED CONTAO 3,50
VIVO 181,58
MULTA MORATORIA - ATRASO PERIODO: 01/04 A 03/04/22 0,59
JUROS ADIANTAMENTO A DEPOSITANTES 0,42
SCRICO 7,20
SINSAUDE 27,60
SINSAUDE 188,13
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 222,44
SERVIMED COMERCIAL LTDA 400,05
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 3.795,86
IMMUNI - ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZAD 12.269,45
TAR DOC/TED ELETRONICOO 11,00
IRMAOS NEGRO DE JUNDIAI LTDA ME 4.276,67
PRECISAO TELECOM SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA - ME 383,65
INFOPERFIL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 557,54
BL INDUSTRIA OTICA LTDA-ANAPOLIS 2.859,50
Uniao Quimica Farmaceutica Nacional S/A 5.507,49
ALCON BRASIL CUIDADOS COM A SAUDE LTDA 11.577,60
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO 12.034,85
Deposito Tortorella Materiais para Construcao Ltda 294,00
Uniao Quimica Farmaceutica Nacional S/A 5.529,60
VIVO 110,59
CPFL 392,74
CPFL 1.184,87
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SERVICOS ADVOCATICIOS
FGTS RESCISORIO
419066 MANUTENGAO PREDIAL
FGTS
399394 GASES MEDICINAIS
295709 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
287039 LENTES CIRURGICAS
CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL
TELEFONE

CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL 03/2022 6

TELEFONE

CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA 02/2022

FGTS 03/2022
1587599 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
PROVEDOR EMAIL
IPTU
GENERO ALIMENTICIOS
VALE TRANSPORTE
GENERO ALIMENTICIOS
8176 ARMAZENAGEM DE ARQUIVOS
1125709 VALE TRANSPORTE
8249 ARMAZENAGEM DE ARQUIVOS
8250 ARMAZENAGEM DE ARQUIVOS
GENERO ALIMENTICIOS
PEDAGIO
PEDAGIO
143 SERVICOS MEDICOS PJ
2350 SERVIGO DE MARKETING
705 SERVIGOS MEDICOS P)
RESCISAO
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
GENERO ALIMENTICIOS
GENERO ALIMENTICIOS
GENERO ALIMENTICIOS
GENERO ALIMENTICIOS
GENERO ALIMENTICIOS
TARIFAS BANCARIAS
3217693 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
TELEFONE

1883258 SERVICO DE SEGURANCA E MONITORAMENTO

3568 UNIFORMES
TARIFAS BANCARIAS

1883261 SERVICO DE SEGURANCA E MONITORAMENTO
1883262 SERVICO DE SEGURANCA E MONITORAMENTO

69344 MANUTENGAO GERADOR
92060 MEDICAMENTOS

TELEFONE

TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS

7172 MANUTENGAO PREDIAL
TELEFONE
1546840 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
229149 MEDICAMENTO GLAUCOMA

SALARIOS

SALARIOS

TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
SALARIOS

SALARIOS

SALARIOS

SALARIOS

SALARIOS

TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS

IOF

IOF
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DR.FRANKLYN DEL BIANCO - ADVOGADO

FGTS RESCISORIO

Deposito Tortorella Materiais para Construcao Ltda
PAGO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO - FILIAL
IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA
ABBOTT PRODUTOS OTICOS LTDA

ABBOTT PRODUTOS OTICOS LTDA

SIND TRAB TRANSPORTES RODOVIARIOS JUNDIAI E REGIAO
VIVO

SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO
VIVO

SINSAUDE

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO -
Coopervision do Brasil LTDA

TERRA NETWORKS BRASIL S/A

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI

MERCADO VITORIA

MARISTELA CRISTINA SOAVE

BOA SUPERMERCADOS

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA

TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAI LTDA
IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA

CASA PORTO

PEDAGIO

PEDAGIO

CLINICA ALIANCA LTDA

ROBERTA BORGES SIMIAO

PRESTAGAO DE SERVIGOS MEDICOS BBK S/S
TERMODE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

BOLO DA MADRE

GIGA SUPERMERCADO

MERCADO VITORIA

ATACADOCES

ATACADOCES

TARIFA PACOTE DE SERVICOS

CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA
VIVO

ORSEGUPS MONITORAMENTOS ELETRONICOS LTDA
MARIA APARECIDA PEREIRA SANTOS JUNDIAI
TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS MARCO /2022
ORSEGUPS MONITORAMENTOS ELETRONICOS LTDA
ORSEGUPS MONITORAMENTOS ELETRONICOS LTDA
INTERPOWER SISTEMAS DE ENERGIA LTDA

OCTA LAB FARMACIA DE MANIPULAGAO LTDA ME
VIVO

CESTA DE RELACIONAMENTO

CESTA DE RELACIONAMENTO

CATU CHAVES E TECNOLOGIA EM SEGURANCA LT
VIVO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

PAGAMENTO ADIANTAMENTO SALARIAL REABILITAGAO
PAGAMENTO ADIANTAMENTO SALARIAL REABILITAGAO
TAR PAG SALAR CRED CONTA

TARIFA PACOTE DE SERVICOS

PAGAMENTO ADIANTAMENTO SALARIAL -MATRIZ
PAGAMENTO ADIANTAMENTO SALARIAL -MATRIZ
PAGAMENTO ADIANTAMENTO SALARIAL -MATRIZ
PAGAMENTO ADIANTAMENTO SALARIAL -MATRIZ
PAGAMENTO ADIANTAMENTO SALARIAL -MATRIZ

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR PAG SALAR CRED CONTAO

ENCARGOS LIMITE DE CRED ENCARGO - 15,76%
ENCARGOS LIMITE DE CRED ENCARGO - 15,76%
ENCARGOS LIMITE DE CRED LIMITE/ UTILIZ.

10F S/ UTILIZACAO LIMITE

10F S/ UTILIZACAO LIMITE

3.029,33
7.334,90
31,09
1.869,82
311,98
760,56
6.093,53
41,72
172,01
77,29
160,55
1.827,88
12.315,73
415,77
217,99
266,12
7,47
10,00
67,92
2.013,78
193,90
10,29
283,17
34,00
8,30
8,30
1.042,69
800,00
1.500,01
3.638,76
11,00
11,00
45,00
47,85
4,50
58,86
10,90
128,12
76,60
127,72
90,17
216,00
124,00
90,17
92,45
329,37
337,45
181,58
63,61
63,61
33,50
3,13
1.868,64
4.245,82
619,00
6.808,00
35,00
27,88
598,98
821,50
3.448,27
593,15
40.866,76
11,00
11,00
11,00
11,00
189,00
1.035,18
2.955,88
3.954,48
24,14
30,32
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14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
19/04/2022
19/04/2022
19/04/2022
19/04/2022
19/04/2022
20/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
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1922 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
TARIFAS BANCARIAS
400402 GASES MEDICINAIS
190239 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
3216519 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
2233 MANUTENGAO INFORMATICA
FERIAS
FERIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
GENERO ALIMENTICIOS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
INSS
8345 ARMAZENAGEM DE ARQUIVOS
29412 MANUTENGAO CARTAO DE PONTO
26118 ASSISTENCIA ODONTOLOGICA
2186 GAS REFEITORIO
1562186 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
TELEFONE

1126 MEDICINA OCUPACIONAL(PPRA E PCMSO)

MEDICINA OCUPACIONAL
MEDICINA OCUPACIONAL
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
MANUTENGAO PREDIAL
GENERO ALIMENTICIOS
GENERO ALIMENTICIOS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
GENERO ALIMENTICIOS
GENERO ALIMENTICIOS
TELEFONE
TARIFAS BANCARIAS
355705 MATERIAL DE ESCRITORIO
408 EQUIPAMENTOS PABX
47 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
SEGURO DE VIDA
SEGURO DE VIDA FILIAL
TELEFONE
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
36 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
TARIFAS BANCARIAS
2195 EQUIPAMENTO DE SEGURANGA
GENERO ALIMENTICIOS
36517836 VALE ALIMENTAGAO
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
9224 SERVIGOS MEDICOS PJ
VALE ALIMENTAGAO
TARIFAS BANCARIAS
20 SERVICOS MEDICOS PJ
402815 GASES MEDICINAIS
401663 GASES MEDICINAIS
11408 COMBUSTIVEL
9223 SERVICOS MEDICOS P)
3966 SERVICOS MEDICOS PJ
1006 SERVICOS MEDICOS PJ
159 SERVICOS MEDICOS
281 SERVIGOS MEDICOS
33 SERVIGOS MEDICOS
65 SERVICOS MEDICOS
922 SERVIGOS MEDICOS
30 SERVIGOS MEDICOS
365 SERVIGOS MEDICOS
58 SERVICOS MEDICOS
98 SERVICOS MEDICOS
590 SERVICOS MEDICOS
122 SERVIGOS MEDICOS
146 SERVICOS MEDICOS

TANIA MARA DI LUCIA BARTOLO - ME
TAR DOC/TED ELETRONICOO

IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DIMACISP MATERIAL CIRURGICO LTDA

CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA

INFOPERFIL COMERCIO E SERVIGOS DE INFORMATICA
PAGAMENTO FERIAS SILVIA REGINA MARTINS SENHORETTI
PAGAMENTO FERIAS THALES DE LUNA BENTO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR PAG SALAR CRED CONTAO

TAR PAG SALAR CRED CONTAO

ASSAI

1° TABELIAO DE NOTAS DE JUNDIA[

TARIFA PACOTE DE SERVIGOSO

MANUT CAD

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL MATRIZ
IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA

WAGNER COSTA PARDINI RELOGIOS ME

AESP ODONTO ASSISTENCIA EM SAO PAULO DE ODONTOLOGIA S/S LTDA
WAGNER BROLO JUNDIAI

CIRURGICA BANDEIRANTES

VIVO

VICTOR HENRIQUE BRACHI

PREVENTIVA MEDICINA E SEGURANGA DO TRABALHO

PREVENTIVA MEDICINA E SEGURANGA DO TRABALHO PARCELA 3/3 LAUDO O

DOC/TED INTERNET

TARIFA TRANFERENCIA ELETRONICA

SCRICO

D.C.R ALIMENTOS

D.C.R ALIMENTOS

MANUT CTA

MANUT CTA

EXTRA

EXTRA

VIVO

DOC/TED INTERNET

PROCOMP PROD. E SERV. DE INFORMATICA LTD
MEU PABIX IP COMERCIO E SERVICOS

RAMUZ COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
VIVO

ENCARGOS LIMITE DE CRED LIMITE/ UTILIZ.
DOC/TED INTERNET

RAMUZ COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
TAR DOC/TED ELETRONICOO

LSM EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI
ASSAl

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO
DOC/TED INTERNET

TRTEV IBC

OFTCARD SERVICOS MEDICOS LTDA

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

TAR CADAST

KIMURA SERVICOS MEDICOS

IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA
IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA
AUTO POSTO MARATAI LTDA

OFTCARD SERVICOS MEDICOS LTDA

MMG SERVICOS MEDICOS LTDA

INSTITUTO OFTALMOLOGICO REGIONAL LTDA
PAULA SONEGO RIBAS CLINICA MEDICA EIRELI
B&B-PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA
HMGL SERVICOS MEDICOS

M7 VILLALVAS MEDICOS LTDA ME

VALE VISION DR. JOSE SHINZATO LTDA
THOMAS DAROZ

TODA SERVICOS MEDICOS S/S

LEMD OFTALMOLOGIA EIRELI

CLINICA DE OLHOS AVELINO LTDA - EPP
ALPHA SERVICOS MEDICOS LTDA

TAISA BERTOCCO CARREGAL EIRELI ME
CLINICA ALIANCA LTDA
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262,00
11,00
311,98
933,25
997,98
1.034,03
2.198,84
3.077,00
11,00
3,50
3,50
222,64
7,48
28,18
36,50
96,08
9,98
257,68
23,00
432,04
110,00
160,55
2.899,63
584,43
703,34
10,45
1,20
52,00
42,16
20,30
49,00
49,00
107,94
89,95
159,99
10,45
376,36
2.076,60
2.504,49
500,77
85,71
154,82
2.392,74
10,45
3.380,00
11,00
85,00
281,10
6.410,00
10,45
1,20
2.314,84
90,30
36,50
3.181,00
278,40
614,50
909,04
1.564,04
1.668,32
1.668,34
2.085,39
2.425,83
3.846,32
4.441,72
5.193,36
5.445,89
5.486,10
7.303,88
10.316,89
11.675,17
12.776,73
14.043,40
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28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
TOTAL DESPESAS

INSTITUTO JUNDIAIENSE LUIZ BRAILLE - CNPJ 50.958.859/0001-86

15197 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
42943 SERVIGOS MEDICOS
196 SERVICOS MEDICOS
19 SERVICOS MEDICOS
166 SERVICOS MEDICOS
LOCAGAO DE IMOVEL
LOCAGAO DE IMOVEL
38944 ESCRITORIO DE CONTABILIDADE
400581 VALE TRANSPORTE
650336 VALE TRANSPORTE
1133548 VALE TRANSPORTE
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
GENERO ALIMENTICIOS
10 SERVICO DE CONSULTORIA
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
LOCAGAO DE IMOVEL
VALE ALIMENTAGAO
60460 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
402054 GASES MEDICINAIS
20 SERVIGOS MEDICOS PJ
878 SERVICOS MEDICOS P)
207895 GENERO ALIMENTICIOS
591 IMPOSTO
348 MANUTENGAO EQUIP.DE INFORMATICA
507 IMPOSTO
FERIAS
LOCAGAO DE IMOVEL
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
605402 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
262 SERVIGOS MEDICOS P)
TARIFAS BANCARIAS
10F
IRF
10F

AV.DR.SEBASTIAO MENDES SILVA, 539 - ANHANGABAU - CEP: 13208-090 - JUNDIAI - SP

VERTEK CONSUMO CLINICO E HOSPITALAR EIRE
IMMUNI - ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZAD
YAMASAKI, SALAI, COELHO & FERNANDES
TEREZA CRISTINA TOLOTO FERREIRA HUANG
RLF SAUDE EIRELI

EDILENE DE SOUZA CARVALHO

MARILZA DE SOUZA ALMEIDA LEITE

TALST CONTABILIDADE E CONTROLADORIA
AUTO ONIBUS MORATENSE LTDA

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAI LTDA
TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUNDIAI
ATACADOCES

ADRIANA MARIA CONTESINI 13734484820

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TARIFA PACOTE DE SERVIGOSO

VILLA DOS IMOVEIS

COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUGOES E SERVIGOS - ALELO
DENTAL FERRAZ LTDA

IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA
CDP SERVICOS MEDICOS

RIBEIRO & ROVERE SERVICOS MEDICOS LTDA -
MENDES & MENDES DISTR. DE FRANGOS LTDA
ALPHA SERVICOS MEDICOS LTDA

CLINICA DE OFTALM. PRADO SIGNORELLI LTDA
GUILHERME RAMOS PINTO - EPP

PAGAMENTO FERIAS CRISTIANO FERRETI ARAUJO
VIEIRA ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR DOC/TED ELETRONICOO

TAR PAG SALAR CRED CONTAO

SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA
LEMMA ATENDIMENTO DE PRONTO SOCORRO EIRELI
TARIFA EXTRATO INTELIGENTE 25/04/2022
10F S/ RESGATE

IRF S/ RESGATE C/C 106935-7

I0F S/ RESGATE C/C 106935-7

14.474,96
14.393,97
15.887,18
18.132,84
5.381,80
2.250,00
2.250,00
6.500,00
431,20
1.434,38
3.535,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
50,77
29,90
1.600,00
11,00
64,82
5.113,89
1.362,72
499,05
1.690,89
2.666,46
2.681,36
3.863,59
5.932,36
9.700,05
3.828,25
3.621,56
8.050,65
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
3,50
1.076,70
2.450,33
13,40
3,04
0,02
1,30
573.073,73



